

H. Melgaard Holding ApS
Holstebrovej 9, 7830 Vinderup

CVR-nr. 25 46 98 44

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Henning Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | H. Melgaard Holding ApS Holstebrovej 9 7830 Vinderup |
| | CVR-nr.: 25 46 98 44 Stiftet: 23. juni 2000 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henning Melgaard |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Vestergade 11, 7500 Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formuepleje og udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år. Selskabets ledelse har sikret, at selskabet har den tilstrækkelige likviditet og kreditrammer til at fortsætte driften i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 236.186 | 262.084 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -505.502 | -17.128 |
| Driftsresultat | -269.316 | 244.956 |
| Andre finansielle indtægter | 61 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -124.745 | -106.489 |
| Resultat før skat | -394.000 | 138.467 |
| 1 Skat af årets resultat | -24.508 | -34.280 |
| Årets resultat | -418.508 | 104.187 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 104.187 |
| Disponeret fra overført resultat | -418.508 | 0 |
| Disponeret i alt | -418.508 | 104.187 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | <u>4.575.362</u> | <u>5.080.864</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.575.362</u> | <u>5.080.864</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.575.362</u> | <u>5.080.864</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 6.562 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>174.638</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>181.200</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.387.502</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.568.702</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.144.064</u> | <u>5.080.864</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | -1.426.818 | -1.008.310 |
| | Egenkapital i alt | <u>-926.818</u> | <u>-508.310</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 3.012.984 |
| 4 | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.195.184 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>4.208.168</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 3.012.984 | 259.672 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 7.070 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 599.129 | 623.880 |
| | Selskabsskat | 14.508 | 36.259 |
| | Anden gæld | 694.261 | 454.125 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>4.750.000</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.070.882</u> | <u>1.381.006</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.070.882</u> | <u>5.589.174</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.144.064</u> | <u>5.080.864</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | -1.112.497 | -612.497 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 104.187 | 104.187 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | -1.008.310 | -508.310 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -418.508 | -418.508 |
| | 500.000 | -1.426.818 | -926.818 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 24.508 | 34.562 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -282 |
| | 24.508 | 34.280 |
| | | |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 5.456.400 | 5.456.400 |
| Kostpris 31. december | 5.456.400 | 5.456.400 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -375.536 | -358.408 |
| Årets afskrivninger | -17.128 | -17.128 |
| Årets nedskrivninger | -488.374 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -881.038 | -375.536 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 4.575.362 | 5.080.864 |
| | | |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 3.012.984 | 3.187.609 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -3.012.984 | -174.625 |
| | 0 | 3.012.984 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 2.294.962 |
| | | |
| 4. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 0 | 1.280.231 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | -85.047 |
| | 0 | 1.195.184 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 803.001 |

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.013 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.575 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.920 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 304 t.kr., som ikke er optaget i balancen.